'----'

BARCARENA
PREFEITURA

SEMUSB
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

GABINETE DA SECRETÁRIA

Portaria nº 023/2022-GAB/SEMUSB

A Secretária Municipal de Saúde de Barcarena, .Eugênia Janis Chagas Teles, no uso de
suas atribuições legais, que lhe são conferidas através do Decreto nº 0014i2021-GPMB,

RESOLVE:

Art. 1 º- Designar o servidor municipal, João Bosco Pinheiro Furtado Junior, para

exercer a função de Fiscal de Contratos, desta secretaria, a partir de 16 de março

de 2022.

Art. 2° - O presente ato entra em vigor a partir da data acima descrita.

Revogam-se todas as disposições em contrário.

Barcarena, 16 de março de 2022.

fuf.,ên\;; ~ 11 '- Chilf?!' Tt~1P.s
~ttfr\.\f',;, Í,\(dú'::_;. \'nn:Ll;~: 1~:..' :-i~r.,; ... ü

Úf!üCh; \: {1,.: 'i. :. i.Ü! l \.;1/i'•tb

Rua Vereador João Pantoja de Castro, s/n<i - Comercial - CEP 68.445-000 - Barcarena/PA
saúde.barcarena.pa@gmail.com

		2022-06-09T14:03:05-0300
	EUGENIA JANIS CHAGAS TELES:60770872204